

بر خورد با واسطه‌های انتصاب دریافت کنندگان حقوق‌های نجومی



خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به ماجرای فیش‌های نجومی مدیران دولتی، برخورد با عوامل این ماجرا و نیز واسطه‌های انتصاب صاحبان فیش‌های نجومی را ضروری دانست. آیت‌الله سیداحمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه درباره حقوق‌های نجومی اظهار داشت: همه ذهن‌ها متوجه هستند و مقام معظم رهبری هم تذکر دادند. وی با بیان اینکه واقعیت این است که مردم ما حکومت ما را با حکومت عدل علی(ع) قیاس می‌کنند، گفت: اصلاً حکومت مولا را با وصف عدالت می‌شناسند و آن انتظار را دارند و حقوق‌ها و هدایای اینچینی با روح حکومت عدل علی بیگانه است و حق دارند مردم رنجیده باشند؛ جالب این است که اولین مشکل حکومت مولا علی هم همین حقوق‌ها و هدایای نجومی بود، آنقدر به یکی از بیت‌المال بخشیدند که بعد از مرگش طلاهایش را با تبر تقسیم کردند و دست آنهایی که تبر زدند تاول زد. امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه باید حقوق‌های نجومی و این حقوق‌گیرها را استتفا بگیریم، گفت: این یک قاعده نیست و نباید در این میان مدیران قانع و قایل زیر سوال بروند. وی با بیان اینکه خوشبختانه در مساله مقابله با حقوق‌های نجومی وقایع ملی هست و مسؤولان هم عزم خود را جزم کردند برای مقابله، گفت: آقایان در دیگر عرصه‌ها می‌گویند عاملان و آمران، در این عرصه نیز باید هم عاملان را تعقیب کنند و هم واسطه‌هایی که موجب شده‌اند آدم‌های اینچینی در این پست‌ها گماشته شوند.

گزارش حقوق‌های نجومی فردا اطلاع‌رسانی می‌شود



معاون اول قوه‌قضائیه گفت: یکشنبه(فردا) در نشست خبری گزارش پرونده تخلف حقوق‌های نجومی به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزاهای در حاشیه حضور در جمع راهپیمایان روز قدس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این روزها شاهد رسوایی بیش از پیش سازمان ملل در حمایت از رژیم نسل‌کش آل‌سعود هستیم. برخی کشورهای غربی به صورت رسمی از تروویست‌ها در منطقه با سلاح و تجهیزات حمایت می‌کنند. وی تصریح کرد: آنها به دنبال فراهم کردن زمینه آشتی میان کشورهای مرتجع با رژیم صهیونیستی هستند و اگر تصمیم اسام(ره) در نامگذاری روز قدس نبود شاید بسیاری از مردم جهان از جنایات رژیم صهیونیستی آگاه نمی‌شدند. محسنی‌آزاهای گفت: برخی کشورهای غربی با ارسال سلاح و تجهیزات به صورت رسمی از تروویست‌ها در منطقه حمایت می‌کنند.

با همه متخلفان بر خورد شود حتی اگر برادر رئیس‌جمهور باشد



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس دهم گفت: باید با همه متخلفان برخورد شود، حتی اگر برادر رئیس‌جمهور باشد. به گزارش دانشجو، عامر کمکی درباره پرونده حقوق‌های نجومی و اخبار منتشر شده درباره نقش برادر رئیس‌جمهور در انتصاب یکی از این مدیران گفت: بحث حقوق‌های نجومی یک التهایی در جامعه ایجاد کرده است. با روشنگری که رسانه‌ها انجام دادند مردم الان نگران هستند. وی افزود: در جامعه ما متأسفانه مدیرانی وجود دارند که به جای رسیدگی به مشکل بیکاری مردم، به فکر خودشان هستند. این حقوق به هیچ‌وجه قابل قبول نیست. در بعضی شهرستان‌ها بیکاری به ۶۰ درصد رسیده است. مقام معظم رهبری و مسؤولان کشور به این موضوع حساس هستند. کمکی اضافه کرد: باید با همه متخلفان برخورد شود، حتی اگر برادر رئیس‌جمهور باشد. شخص رئیس‌جمهور و معاونان ایشان به این موضوع ورود کردند. نمایندگان هم پیگیر موضوع هستند و حتما هفته آینده اقداماتی در مجلس انجام خواهد شد.

دفاع

«اس ۳۰۰» تا پایان امسال عملیاتی می‌شود

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی اعلام کرد سامانه موشکی اس ۳۰۰ تا پایان امسال عملیاتی می‌شود. به گزارش فارس، امیر فرزاد اسماعیلی با حضور در جمع خبرنگاران گفت: سامانه موشکی اس ۳۰۰ در حال استقرار بوده و محموله‌های بعدی نیز در حال ارسال به ایران است. اسماعیلی از عملیاتی شدن کامل این سامانه در کشورمان تا پایان سال جاری خبر داد.

راهپیمایی باشکوه روز قدس در ایران و ۸۰ کشور دنیا برگزار شد

مقصد دیار قدس



تکلیف‌های مردمی و وطن‌پرستانه

آتش کشیدند. بنابر این گزارش، غرقه‌ای نیز درباره ۴ دیپلمات با حضور سیدراند موسوی مسؤول کمیته مردمی ۴ دیپلمات در خیابان انقلاب و در مسیر راهپیمایان برپا شده بود که مردم با امضای توماری بر لزوم آزادسازی این ۴ دیپلمات تاکید کردند.

کمپین جهان‌عاری از صهیونیست

راهپیمایان تهرانی با امضای توماری کمپین جهان‌عاری از صهیونیست را راه‌اندازی کردند، مخاطبان شبکه‌های اجتماعی می‌توانند با هشتک جهان‌عاری از صهیونیست در این کمپین شرکت کنند. علاوه بر مردم، دولتمردان، فرماندهان نظامی، علما و شخصیت‌های سیاسی نیز در راهپیمایی روز قدس تهران شرکت کردند. براساس این گزارش، راهپیمایی روز قدس امسال از بیش از ۳۵۰۰ خبرنگار و عکاس داخلی و خارجی پوشش می‌داند. رسانه‌های خارجی حضور مردم در راهپیمایی روز قدس را گسترده توصیف کردند. به گزارش تسنیم، خبرگزاری فرانسه در گزارشی با اشاره به حضور مردم در این روز، در گزارشی از عشق مردم ایران برای مبارزه با اسرائیل گفت و اذعان کرد: تعداد زیادی از شرکت‌کنندگان در راهپیمایی از کودک تا زنان سالخورده، سربند فرمزنگی را بر سر داشتند که روی آن نوشته شده بود «عاشق مبارزه با اسرائیل». خبرگزاری فرانسه به گرمای ۴۲ درجه تهران در روز برگزاری راهپیمایی روز قدس نیز اشاره کرد و نوشت: در این گرما تظاهرکنندگان شعرهایی را نیز علیه عربستان سعودی و گروه تروریستی داعش سر دادند.

آماده شلیک به رژیم صهیونیستی

اگر چه از ابتدای مذاکرات هسته‌ای تا به امروز، آمریکا و کشورهای غربی در تلاش برای تعیین توانمندی نظامی ایران با هدف تضمین امنیت رژیم صهیونیستی هستند اما جمهوری اسلامی ایران نه تنها روند توسعه موشک‌های خود را متوقف نکرده بلکه در آخرین آزمایش موشکی سپاه پاسداران

رژیم صهیونیستی در حد ۱۴ الی ۲۴ کیلومتر است و با یک هجوم از زمین کمرشان خواهد شکست و اگر صهیونیست‌ها دست به خطا بزنند تمام سرزمین‌های اشغال شده توسط مساجدان ایتراگر و فداکار آماده حمله خواهد بود و ان‌شاءالله این سرزمین‌ها آزاد خواهد شد و این واقعیت جدیداً شکل گرفته است.

مردم فلسطین تنها نیستند

حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهور در مراسم روز جهانی قدس در تهران در جمع خبرنگاران گفت: ملت مسلمان فلسطین ۷۰ سال است که از وطن اصلی خود دور مانده است. اشغالگرانی آنجا را اشغال کرده‌اند که متأسفانه به هیچ‌یک از قوانین بین‌المللی و اصول انسانی پایبند نیستند. وی افزود: رژیم صهیونیستی به عنوان پیگامی برای استکبار و آمریکا در منطقه است. امروز هر کشوری با این پایگاه مبارزه کند و بخواهد ملل مسلمان منطقه دارای ثبات و امنیت باشند، این امر خوشایند استکبار جهانی نیست. رئیس‌جمهور گفت: امروز در سایه تفرقه دنیای اسلام، حضور گروه‌های تکفیری تروریستی در منطقه و خط سازش، ما از مسیر آرمان آزادی فلسطین فاصله گرفته‌ایم. روحانی اضافه کرد: برای اینکه ما به این آرمان برسیم راهی جز وحدت مسلمانان و خط مقاومت و جهاد و مبارزه با گروه‌های ترویستی و تکفیری نداریم.

براساس این گزارش، راهپیمایان روز قدس، با صدور بیانیه‌ای راهپیمایی خود را به پایان رساندند. در بخشی از این بیانیه با تاکید بر برگزاری همه‌پرسی برای تعیین سرنوشته فلسطین آمده است: ما ملت یکپارچه و متحد ایران، «آرمان آزادی قدس شریف» و رهایی ملت مظلوم و بی‌دفاع فلسطین از سلطه رژیم جعلی صهیونیستی و تلاش برای محو غده سرطانی اسرائیل را آرمان بلند انقلاب اسلامی، راهبرد سرنوشته‌ساز حضرت امام(ره) و خلف صالح ایشان مقام معظم رهبری مدظله‌العالی و اولویت اول جهان اسلام و محور وحدت امت اسلامی دانسته و یگانه راه مقابله پیروزمند با رژیم آذمکش و ناشروع صهیونیستی را الگوی مقاومت حزب‌الله و حماس و گسترش «فترمان انتفاضة» در جغرافیای فلسطین بویژه کرانه غربی می‌دانیم. این بیانیه می‌افزاید: ما ولایت‌مردان ایران اسلامی، با توجه به تخلف و بدعهدی آمریکا در برداشتن تحریم‌ها و مانع‌تراشی در مسیر تعامل بانک‌های خارجی با ایران، از مسؤولان مربوط بویژه هیأت نظارت بر اجرای برجام انتظار دارد ضمن مقابله جدی با هرگونه کارشکنی و دقت و مراقبت در زمینه سوءاستفاده طرف‌های مقابل از ابهامات سند برجام، از منافع ملت ایران دفاع و در صورت نقض عهد به فرمایش راهبردی مقام معظم رهبری مدظله‌العالی که همانا آتش زدن برجام است عمل کنند.

است و همانند نخ کردن سوزن است و این سوزنی است که نخ کردن آن بسیار دشوار است اما در عین حال این کار بسیار مهم است تا بتوانیم شاهد تغییراتی آدر ایران [باشیم که دیگر شما را به رویارویی بی‌جهت و غیرضروری و سوءتفاهم یا از دست رفتن فرصت‌ها سوق ندهد.

اوباما متعهد به حفظ روحانی است

اظهارات جان کری درباره ضرورت تجارت همدند با ایران به قصد تغییرات داخلی در ایران در شرايطی است که تحلیلگران آمریکایی می‌گویند دولت اوباما متعهد به تقویت حسن روحانی و پیروزی او در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ است. به گزارش فارس، «مارک دابوویتز»، مدیر اجرایی «بنیاد دفاع از دموکراسی»- از اندیشکده‌های فعال در زمینه جنگ نرم آمریکا علیه ایران- و «الی فیکسلر»، تحلیلگر سیاسی در همین اندیشکده یادداشتی را روز پنجشنبه در هافینگتون‌پست منتشر کرده‌اند. آنها از اهمال دولت آمریکا در مقابله با آنچه به ادعای آنها «اقدامات غیرقانونی ایران در منطقه» است، انتقاد کرده و نوشته‌اند از دید کاخ سفید، این موضوع در مرتبه اهمیت کمتری نسبت به برجام قرار دارد. این دو کارشناس مسائل تحریمی به شکایت ایران از عدم پایبندی واشنگتن به رفع تحریم‌ها هم اشاره کرده اما مدعی شده‌اند دولت اوباما وظایفش برای برداشتن این ممنوعیت را انجام داده است. آنها علاوه بر این با توجه به اظهارات برخی مقام‌های کاخ سفید درباره ضرورت تقویت دولت حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران از دریچه «برجام» نوشته‌اند: «رئیس‌جمهور اوباما، از ترس اینکه حسن روحانی و توافق هسته‌ای مذاکره شده توسط او تا زمان انتخابات ریاست‌جمهوری بعدی ایران دوام نیابد، خود را به پیروزی مجدد روحانی در انتخابات متعهد کرده است».

برجام را به دلخواه خود مطرح کنید، توافق به‌هم می‌خورد



رئیس مجلس با هشدار به غربی‌ها گفت: اگر به دنبال این باشنید که حول و حوش «برجام» دیوار بشکند و مسأله هسته‌ای را به زبان دیگری و به دلخواه خود احیا کنید، توافق هسته‌ای به‌هم خواهد خورد، زیرا این کج راه است. به گزارش تسنیم، علی لاریجانی در مراسم گرامیداشت شهدای هفتم تیر در حسینیه امام حسن مجتبی(ع) لواسان تهران، درباره بدعهدی آمریکا و غربی‌ها، گفت: مسیری که در حال حاضر غربی‌ها می‌روند، کج‌راه است و آنها می‌خواهند به جمهوری اسلامی ایران با بهانه‌های دیگر فشار آورند. وی با اشاره به توافق هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران و غرب و تأثیر آن بر شرایط جدید ایران و منطقه، گفت: پس از توافق هسته‌ای شرایط جدیدی برای ایران به وجود آمد اما باید پرسید آیا پس از توافق هسته‌ای کشورهای مبارزه‌گر و کشورهای غربی با ایران رفتار مسالمت‌آمیزی دارند یا صرفاً روش‌ها یا موضوعات درگیری‌شان را تغییر داده‌اند. وی افزود: بنده بعید می‌دانم علامتی در غربی‌ها نسبت به ایران در رفتارشان به وجود آمده باشد. شاید از نظر تاکتیکی تغییر رفتار داشته باشند اما از نظر پذیرش جایگاه منطقه‌ای ایران از سر سازش با ایران درمی‌آیند. آنان به دنبال رقم زدن موضوع هسته‌ای نیستند اما چانه‌زنی می‌کنند و تلاش دارند در مسئله رفع تحریم‌ها مشکل به وجود آورند. حفظ فشارهای اقتصادی در جمهوری اسلامی به بهانه مبارزه با تروریسم و باز کردن تحریم‌های جدید یکی از شگردهای آنهاست.

روز قدس رزمایش جهانی علیه صهیونیسم و نظام سلطه است



مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به اینکه روز قدس، روز رزمایش جهانی علیه صهیونیست‌ها و نظام سلطه است، گفت: راهپیمایی روز قدس، عمل به «جهاد کبیر» است. به گزارش تسنیم، حمیدرضا مقدم‌فر پیش از ظهر دیروز در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس در پیروج اظهار داشت: روز جهانی قدس یک مظهر و نماد برای اعلام انسجام و وحدت جهان اسلام علیه ظلم و روز مقابله حق علیه باطل و مستضعفان علیه مستکبران است؛ روز جهانی قدس روز حیات اسلام بوده و بهانه آن قدس و سرزمین فلسطین است و یک رزمایش جهانی با پرچمداری جمهوری اسلامی است. وی افزود: به فرموده امام خمینی(ره) فلسطین نباید فراموش شود. استکبار و نظام سلطه می‌خواستند مسلمانان را به انزوا بکشند و تمام همت خود را به‌کار گرفتند اما امام(ره) درباره نامگذاری روز قدس و اتحاد مسلمانان این توطئه را خنثی کرد. مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران با تاکید بر اینکه استکبار به‌دنبال تفرقه بین مسلمانان بود، افزود: امام خمینی(ره) تفرقه بین مسلمانان را به فرصت وحدت‌سازی تبدیل کرد. ۳۷ سال از ابتکار حکیمانه امام(ره) درباره نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به نام روز جهانی قدس می‌گذرد و اکنون روز قدس به‌روزی برای فریاد علیه نظام سلطه تبدیل شده است.

تفنگداران بازداشت شده توسط سپاه زیاد حرف زده بودند

براساس گزارش نیروی دریایی آمریکا درباره بازداشت تفنگداران توسط سپاه پاسداران، تفنگداران آمریکایی در مواجهه با نیروهای سپاه زیاد حرف زده بودند. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، براساس گزارش نیروی دریایی آمریکا که پنجشنبه هفته گذشته منتشر شده تفنگدارانی که توسط نیروهای سپاه پاسداران در ماه ژانویه بازداشت شدند زیاد حرف زده بودند و اطلاعاتی بیش از آنچه باید به ایران داده بودند. در این گزارش همچنین آمده است یکی از دلایل بازداشت تفنگداران آمریکایی بی‌انضباطی آنها بوده است. طبق این گزارش، برخی از این تفنگداران، اطلاعات حساس مانند رمز عبور تلفن و لپ‌تاپ خود را به نیروهای سپاه داده بودند. از جمله مواردی که گزارش نیروی دریایی آمریکا به آن اشاره کرده این است که یکی از تفنگداران در بازجویی سقف سرعت قایقش و مأموریت‌های کنونی آن را گفته است. در گزارش نیروی دریایی آمده است که برخی از تفنگداران، اطلاعاتی فراتر از نام و نام‌خانوادگی، درجه نظامی و تاریخ تولد خود را به ایران داده‌اند. روزنامه وال‌استریتز‌ژورنال گزارش داده بود ۹ تفنگدار دیگر آمریکایی که در جریان حادثه ژانویه در آب‌های سرزمینی ایران بازداشت شدند، توسط نیروی دریایی ایالات متحده تحت اقدامات انضباطی قرار گرفتند.